
 
 

UCHWAŁA NR 538/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 53 498 639 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 40 843 251 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 12 655 388 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 59 075 639 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 40 122 474 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 25 937 167 zł, z czego na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 583 597 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 353 570 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące 8 934 428 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 350 879 zł,  

4) obsługę długu publicznego 900 000 zł. 

2. wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 18 953 165 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, w tym:  

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18 953 165 zł, z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
5 260 000 zł. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 5 577 000 zł, a jako źródła jego 
finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 5 327 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10074



2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 250 000 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu w kwocie 6 506 000 zł, z tego:  

a. kredyty bankowe w kwocie 6 256 000 zł, 

b. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 250 000 zł, 

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 929 000 zł, z tytułu spłat kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 300 000 zł: 

1. ogólną w kwocie 175 000 zł, 

2. celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Dochody realizowane przez gminę podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej z załącznikiem Nr 14. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów w kwocie 3 000 000 zł, dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Szczekocinach wynosi: 

1. przychody 3 000 000 zł, 

2. koszty 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dotacji ogółem 8 934 428 zł, w tym:  

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 850 000 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 1 300 000 zł, 

b) dotacje celowe 550 000 zł 

2. dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych – 7 084 428 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 6 734 428 zł, 

b) dotacje celowe 350 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dochody, przychody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹ ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 340 000 zł i wydatki na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 340 000 zł jak w załączniku Nr 7  

2. dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 078 500 zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 2 298 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10074



3. dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 
30 000 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 301 120 zł, jak 
w załączniku Nr 16; 

4. dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym 
transporcie zbiorowym w kwocie 10 000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz na 
realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy w kwocie 29 522 zł, jak w załączniku Nr 17; 

5. Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 
7 399 000 zł i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych z tych środków w kwocie 7 399 000 zł jak 
w załączniku Nr 18. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, z tego z tytułu: 

1. kredytów krótkoterminowych zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
10 000 000 zł, 

2. kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2024 rok deficytu budżetu w kwocie 
5 327 000 zł, 

3. kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
w kwocie 929 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 10 000 000 zł, 

2. zaciągania kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2024 rok deficytu budżetu 
w kwocie 5 327 000 zł, 

3. zaciągania kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów w kwocie 929 000 zł, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym dokonywania zmian planu wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

5. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

6. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do: 

a. dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

b. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

9. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonania budżetu miasta i gminy: 

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10074



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10074



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

DOCHODY na 2024 rok 
według działów, rozdziałów klasyfikacji i źródeł pochodzenia 

Dział Rozdział z tego 
 § Nazwa Plan 

bieżące majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 198 000 8 000 190 000 

01095 Pozostała działalność 198 000 8 000 190 000 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
czynsze za obwody łowieckie 

8 000 8 000  

 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 190 000  190 000 

600 Transport i łączność 8 616 368 10 000 8 606 368 
60016 Drogi publiczne gminne 6 842 368  0 6 842 368 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
na zadanie pn.”Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej  
w Szczekocinach” 

3 092 368  3 092 368 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 

3 750 000  3 750 000 

60017 Drogi wewnętrzne 1 764 000  0 1 764 000 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa dróg w Siedliskach 

1 764 000  1 764 000 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000 10 000  0 

 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
opłata za korzystanie z przystanków 

10 000 10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10074



700 Gospodarka mieszkaniowa 513 000 355 000 158 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000 352 000 158 000 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000 5 000  

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 32 000 32 000  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
czynsze od osób fizycznych i prawnych 

195 000 195 000  

Wpływy z usług 
za rezerwację miejsca na placu targowym 100 000 100 000  
Wpływy z różnych dochodów 
rozgraniczenie nieruchomości, bezumowne korzystanie z nieruchomości 20 000 20 000  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 7 000  7 000 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 151 000  151 000 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 3 000  0 

 

 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
czynsze od osób fizycznych 

3 000 3 000  

710 Działalność usługowa 2 000 2 000  0 
71035 Cmentarze 2 000 2 000  0  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  
dotacja z przeznaczeniem na konserwację i bieżące utrzymanie 
cmentarzy i mogił wojennych 

2 000 2 000  

750 Administracja publiczna 89 407 89 407  0 
75011 Urzędy wojewódzkie  69 407 69 407  0  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
dotacja na zadania w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego, infrastruktury oraz spraw obywatelskich i cudzoziemców 

69 403 69 403  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10074



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
5% od dochodów za dane osobowe 

 4  4  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000 20 000  0 
 Wpływy z różnych dochodów 

wpływy z tyt. wynagrodzenia dla płatnika, zwrot podatku VAT 20 000 20 000  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 010 2 010  0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 010 2 010  0  

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
aktualizacja spisu wyborców 

2 010 2 010  

752 Obrona narodowa 1 203 1 203  0 
75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300  0 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
dotacja na przeprowadzenie szkolenia obronnego 

300 300  

75224 Kwalifikacja wojskowa 903 903  0 

 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
dotacja związana z kwalifikacją wojskową 

903 903  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 1 200  0 
75414 Obrona cywilna 1 200 1 200  0  
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
dotacja na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych 

1 200 1 200  

755 Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300  0 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 300 3 300  0  
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
dotacja na obsługę organizacyjno-techniczną punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

3 300 3 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10074



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 730 548 16 730 548  0 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  20 000 20 000  0 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 20 000 20 000  

 
 

 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 998 000 2 998 000  0 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000 2 700 000  
Wpływy z podatku rolnego 150 000 150 000  
Wpływy z podatku leśnego 58 000 58 000  
Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000 75 000  
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000 10 000  

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 5 000  

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 329 986 5 329 986  0 

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000 3 100 000  
Wpływy z podatku rolnego 1 300 000 1 300 000  
Wpływy z podatku leśnego 62 000 62 000  
Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000 230 000  
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000 200 000  
Wpływy z opłaty targowej 170 000 170 000  
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000 250 000  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000 5 000  

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 986 12 986  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 395 000 395 000  0 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000 70 000  
Wpływy z opłaty skarbowej 30 000 30 000  

 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000 270 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10074



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
za zajęcie pasa drogowego 

25 000 25 000  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 987 562 7 987 562  0 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 594 807 7 594 807   
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 392 755 392 755  

758 Różne rozliczenia 15 953 025 15 953 025 0 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 12 080 117 12 080 117  0 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 080 117 12 080 117  
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 862 908 3 862 908  0 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 862 908 3 862 908  
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000 10 000  0 

 

 Wpływy z pozostałych odsetek 
odsetki od środków na rachunku bankowym 10 000 10 000  

801 Oświata i wychowanie 2 361 700 636 700 1 725 000 
80101 Szkoły podstawowe 1 800 000 75 000 1 725 000  
 

Wpływy z różnych dochodów 
wpływy z tyt. wynagrodzenia dla płatnika, z opłat za dożywianie 
uczniów 

75 000 75 000  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych   własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)                
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Goleniowach 

1 725 000  1 725 000 

80104 Przedszkola 531 700 531 700  0 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000 20 000  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000 140 000  

Wpływy z różnych dochodów 
refundacja wydatków z tyt. uczęszczania dzieci do przedszkoli z terenu 
innych gmin 

121 700 121 700  

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
dotacja na zadania własne w zakresie wychowania przedszkolnego 

250 000 250 000  

 

80120 Licea ogólnokształcące 30 000 30 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10074



 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
czynsze za wynajem 

30 000 30 000  

852 Pomoc społeczna 826 214 826 214  0 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

39 552 39 552  0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 552 39 552  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 136 107 136  0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

107 136 107 136  

85216 Zasiłki stałe 398 944 398 944  0 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

398 944 398 944  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 885 86 885  0 
Wpływy z różnych dochodów 
z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 156 156   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

86 729 86 729  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 570 99 570  0 
Wpływy z usług 
wpływy z wpłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000 36 000  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 360 63 360  

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
5% od wpłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze 

210 210  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 015 88 015  0 

 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 015 88 015  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10074



85295 Pozostała działalność 6 112 6 112  0 
 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112 6 112  

855 Rodzina 3 415 118 3 378 218 36 900 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 264 309 3 264 309  0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 243 309 3 243 309  
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
dochody dla gminy z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego przez 
dłużników 

21 000 21 000  

85503 Karta Dużej Rodziny 472 472  0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

471 471  
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
5% od dochodów za kartę dużej rodziny 

 1  1  

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów  

36 337 36 337  0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 337 36 337  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  114 000 77 100 36 900 
Wpływy z różnych opłat 
wpływy z opłat stałych za korzystanie ze żłobka 41 000 41 000  
Wpływy z usług 
wpływy z opłat za żywienie 36 000 36 000  

 

 

Wpływy z różnych dochodów 
wpływy z tyt. wynagrodzenia dla płatnika 100 100  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10074



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  
Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-
2029 

36 900  36 900 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 896 426 2 846 426 50 000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000 500 000  0 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Zwrot podatku VAT 500 000 500 000  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 500 2 078 500  0 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych 

2 078 500 2 078 500  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 157 526 157 526  0 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Środki z WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn.”Prace pielęgnacyjne 
i sanitarne w parku w Szczekocinach” 

157 526 157 526  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 400 65 400  0 
Wpływy z różnych dochodów 
Zwrot od mieszkańców za polisę ubezpieczeniową instalacji OZE 30 000 30 000   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Środki z WFOŚiGW w Katowicach na prowadzenie punktu 
konsultacyjno- informacyjnego dla programu „Czyste Powietrze” 

35 400 35 400  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  30 000 30 000  0 
Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000  

 

 
dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000 10 000 50 000 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
od opłat za odbiór odpadów komunalnych 

10 000 10 000  
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)  
w Szczekocinach 

50 000  50 000 

90095 Pozostała działalność 5 000 5 000  0 

 

 Wpływy z usług 
opłata za korzystanie z szaletu 5 000 5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10074



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000  0 35 000 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000  0 35 000  
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa oficyny północnej wchodzącej w skład Zespołu Pałacowo 
– Parkowego w Szczekocinach 

35 000  35 000 

926 Kultura fizyczna 1 854 120  0 1 854 120 
92601 Obiekty sportowe 1 854 120  0 1 854 120 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych   własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)                
Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego „Moje Boisko 
Orlik 2012” w Szczekocinach 

54 120 0 54 120 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Szczekocinach 

1 800 000 0 1 800 000 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 53 498 639 40 843 251  12 655 388 
z tego:    
dochody własne 20 656 219 20 308 219 348 000 

subwencje 15 943 025 15 943 025  

dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 422 205 3 422 205  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) i na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

2 786 396 970 376 1 816 020 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 000 2 000  

dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

4 500 4 500  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

192 926 192 926  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10074



dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 092 368  3 092 368 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

7 399 000  7 399 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10074



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

WYDATKI według działów, rozdziałów i grup paragrafów na 2024 rok 

z tego 
z tego z tego 

z tego z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000 30 000 30 000  0 30 000  0  0  0  0  0 20 000 20 000  0  0 
01030 Izby rolnicze 30 000 30 000 30 000  0 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
01095 Pozostała działalność 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 20 000 20 000  0  0 
020 Leśnictwo 1 000 1 000 1 000  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
02095 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
500 Handel 86 000 86 000 86 000 22 000 64 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
50095 Pozostała działalność 86 000 86 000 86 000 22 000 64 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
600 Transport i łączność 14 174 727 1 125 227 575 227  0 575 227 550 000  0  0  0  0 13 049 500 13 049 500 5 260 000  0 
60004 Lokalny transport zbiorowy 370 138 370 138 20 138  0 20 138 350 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
60011 Drogi publiczne krajowe 7 000 7 000 7 000  0 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
60014 Drogi publiczne powiatowe 224 000 224 000 24 000  0 24 000 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
60016 Drogi publiczne gminne 11 016 708 500 708 500 708  0 500 708  0  0  0  0  0 10 516 000 10 516 000  5 260 000  0 
60017 Drogi wewnętrzne 2 462 959 18 859 18 859  0 18 859  0  0  0  0  0 2 444 100 2 444 100  0  0 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 29 522 4 522 4 522  0 4 522  0  0  0  0  0 25 000 25 000  0  0 
60095 Pozostała działalność 64 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 64 400 64 400  0  0 
700 Gospodarka mieszkaniowa 169 521 169 521 169 521  0 169 521  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 521 102 521 102 521  0 102 521  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 000 67 000 67 000  0 67 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
710 Działalność usługowa 63 200 63 200 63 200  0 63 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 000 46 000 46 000  0 46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 200 13 200 13 200  0 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000  0 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7
5
0 Administracja publiczna 6 723 840 6 723 840 6 404 840 5 008 100 1 396 740  0 319 000  0  0  0  0  0  0  0 
75011 Urzędy wojewódzkie  299 440 299 440 298 440 260 300 38 140  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10074



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 000 265 000 15 000  0 15 000  0 250 000  0  0  0  0  0  0  0 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 503 000 5 503 000 5 468 000 4 444 000 1 024 000  0 35 000  0  0  0  0  0  0  0 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 500 70 500 70 500  0 70 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75095 Pozostała działalność 585 900 585 900 552 900 303 800 249 100  0 33 000  0  0  0  0  0  0  0 
7
5
1 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 010 2 010 2 010 2 010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 010 2 010 2 010 2 010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

7
5
2 Obrona narodowa 1 203 1 203 1 203  0 1 203  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300  0 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75224 Kwalifikacja wojskowa 903 903 903 0 903   0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7
5
4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 254 477 903 452 903 52 000 400 903  0 25 000  0  0  0 22 351 22 351  0  0 
75412 Ochotnicze straże pożarne 494 957 472 606 447 606 52 000 395 606  0 25 000  0  0  0 22 351 22 351  0  0 
75414 Obrona cywilna 1 200 1 200 1 200  0 1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75495 Pozostała działalność 4 097 4 097 4 097  0 4 097  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
755 Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300 3 300  0 3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 300 3 300 3 300  0 3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7
5
7 Obsługa długu publicznego 900 000 900 000  0  0  0  0  0  0  0 900 000  0  0  0  0 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

900 000 900 000  0  0  0  0  0  0  0 900 000  0  0  0  0 
7
5
8 Różne rozliczenia 307 000 307 000 307 000  0 307 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000 7 000 7 000  0 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 300 000 300 000  0 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
8
0
1 Oświata i wychowanie 20 157 138 17 657 138 10 626 290 7 227 997 3 398 293 6 734 428 296 420  0  0  0 2 500 000 2 500 000  0  0 
80101 Szkoły podstawowe 11 886 969 9 386 969 3 894 295 2 676 800 1 217 495 5 362 674 130 000  0  0  0 2 500 000 2 500 000  0  0 
80104 Przedszkola 3 204 401 3 204 401 2 278 260 1 696 800 581 460 870 521 55 620  0  0  0  0  0  0  0 
80107 Świetlice szkolne 107 332 107 332 102 232 97 232 5 000  0 5 100  0  0  0  0  0  0  0 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 595 000 595 000 590 000  0 590 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 676 556 676 556 649 356 569 856 79 500  0 27 200  0  0  0  0  0  0  0 
80120 Licea ogólnokształcące 2 616 508 2 616 508 2 543 008 1 672 400 870 608  0 73 500  0  0  0  0  0  0  0 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 630 35 630 35 630  0 35 630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

107 000 107 000 107 000 102 000 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 888 742 888 742 387 509 378 909 8 600 501 233  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10074



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

34 000 34 000 34 000 34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

80195 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
851 Ochrona zdrowia 505 700 455 700 454 900 111 210 343 690  0 800  0  0  0 50 000 50 000  0  0 
85141 Ratownictwo medyczne 165 700 115 700 115 700  0 115 700  0  0  0  0  0 50 000  50 000  0  0 
85153 Zwalczanie narkomanii 27 000 27 000 27 000  0 27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 313 000 313 000 312 200 111 210 200 990  0 800  0  0  0  0  0  0  0 
852 Pomoc społeczna 2 949 191 2 949 191 2 174 732 1 232 700 942 032  0 774 459  0  0  0  0  0  0  0 
85202 Domy pomocy społecznej 505 000 505 000 505 000  0 505 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
85203 Ośrodki wsparcia 57 800 57 800 57 800  0 57 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie W rozdziale tym ujmuje się wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).  

2 400 2 400 2 400  0 2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  

42 000 42 000 42 000  0 42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230 000 230 000 20 000  0 20 000  0 210 000  0  0  0  0  0  0  0 

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 000 36 000  0  0  0  0 36 000  0  0  0  0  0  0  0 
85216 Zasiłki stałe 398 944 398 944  0  0  0  0 398 944  0  0  0  0  0  0  0 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 910 1 189 910 1 184 910 962 700 222 210  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 360 510 360 510 356 510 270 000 86 510  0 4 000  0  0  0  0  0  0  0 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 515 120 515  0  0  0  0 120 515  0  0  0  0  0  0  0 
85295 Pozostała działalność 6 112 6 112 6 112  0 6 112  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000 36 000 21 000 21 000  0  0 15 000  0  0  0  0  0  0  0 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 21 000 21 000 21 000 21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 15 000 15 000  0  0  0  0 15 000  0  0  0  0  0  0  0 
855 Rodzina 3 921 932 3 835 032 924 332 708 980 215 352  0 2 910 700  0  0  0 86 900 86 900  0  0 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 243 309 3 243 309 334 109 274 109 60 000  0 2 909 200  0  0  0  0  0  0  0 

85503 Karta Dużej Rodziny 471 471 471 471  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
85504 Wspieranie rodziny 94 715 94 715 93 215 80 600 12 615  0 1 500  0  0  0  0  0  0  0 
85508 Rodziny zastępcze 26 600 26 600 26 600  0 26 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  36 337 36 337 36 337  0 36 337  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  520 500 433 600 433 600 353 800 79 800  0  0  0  0  0 86 900 86 900  0  0 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 155 868 3 537 868 3 336 868 197 600 3 139 268 200 000 1 000  0  0  0 618 000 618 000  0  0 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 000 100 000  0  0  0 100 000  0  0  0  0 370 000 370 000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10074



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 500 2 078 500 2 077 500 197 600 1 879 900  0 1 000  0  0  0 0 0  0  0 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 009 15 009 15 009  0 15 009  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 226 500 226 500 226 500  0 226 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 193 000 165 000 65 000  0 65 000 100 000  0  0  0  0  28 000  28 000  0            0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 362 725 362 725 362  0 725 362  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  6 000 6 000 6 000  0 6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 000 220 000   

90095 Pozostała działalność 221 497 221 497 221 497  0 221 497  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
9
2
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 832 043 1 505 043 201 543  0 201 543 1 300 000 3 500  0  0  0 327 000 327 000  0  0 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 043 18 043 14 543  0 14 543  0 3 500  0  0  0  0  0  0  0 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 000 890 000 40 000  0 40 000 850 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
92116 Biblioteki 450 000 450 000  0  0  0 450 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 412 000 107 000 107 000  0 107 000  0  0  0  0  0 305 000 305 000  0  0 
92195 Pozostała działalność 62 000 40 000 40 000  0 40 000  0  0  0  0  0 22 000 22 000  0  0 
9
2
5 

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 2 000 2 000 2 000  0 2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000 2 000 2 000  0 2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
9
2
6 Kultura fizyczna 2 533 712 254 298 99 298  0 99 298 150 000 5 000  0  0  0 2 279 414 2 279 414  0  0 
92601 Obiekty sportowe 2 130 000 20 000 20 000  0 20 000  0  0  0  0  0 2 110 000 2 110 000  0  0 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 000 158 000 3 000  0 3 000 150 000 5 000  0  0  0  0  0  0  0 
92695 Pozostała działalność 245 712 76 298 76 298  0 76 298  0  0  0  0  0 169 414 169 414  0  0 
 RAZEM WYDATKI 

59 075 639 40 122 474 25 937 167 14 583 597 11 353 570 8 934 428 4 350 879  0  0 900 000 18 953 165 18 953 165  5 260 000  0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10074



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2024 roku 

I. Przychody – plan  6 506 000 zł w tym: 

1. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:  

Lp. Nazwa Plan 
1 2 3 
1 Zamiana nieruchomości w miejscowości Przyłęk 20 000 
2 Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 930 000 

3 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej w Szczekocinach 1 238 632 

4 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 500 000 

5 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - Kresy 40 000 
6 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno – Zachojnie Lewe 20 000 

7 Przebudowa dróg w Siedliskach 575 100 

8 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Rokitno-Szafranka 20 000 

9 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do kładki rzecznej w miejscowości Bonowice 35 000 

10 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Szyszki-Łąkietka 40 000 

11 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 78 w miejscowości Bonowice do działki o nr ewid. 
1580 

50 623 

12 Zakup i montaż wiaty przystankowej w ul. Nowej w Szczekocinach (fundusz sołecki sołectwa 
Polna) 

25 000 

13 Wykonanie garażu blaszanego na samochód strażacki (fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka) 22 351 

14 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w 
Goleniowach 

775 000 

15 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 

50 000 

16 Budowa oczyszczalni ścieków przy ul. Lelowskiej w Szczekocinach wraz z uporządkowaniem 
gospodarki ściekowej na terenie miasta 

120 000 

17 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Szczekocinach 170 000 
18 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej w skład Zespołu Pałacowo – Parkowego w 

Szczekocinach 
270 000 

19 Przebudowa Stadionu Miejskiego w Szczekocinach 200 000 
20 Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego „Moje Boisko Orlik 2012” w Szczekocinach 55 880 
21 Realizacja placu zabaw dla dzieci na działce przy Amfiteatrze(fundusz sołecki sołectwa Centrum) 100 000 

22 Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy ul. Tartacznej obok zbiornika (fundusz sołecki 
sołectwa Zarzecze) 

69 414 

23 Kredyt z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  929 000 
  
RAZEM 6 256 000 
z tego: kredyty     6 256 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10074



2. § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

§ Nazwa Plan  
1 2 3 
1 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadanie 

Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 000 zł 
250 000 

   
 Razem 250 000 

II. Rozchody – 929 000 zł, z tego: 

1. § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
L
p. 

Nazwa Kwota 
zaciągniętych 

kredytów  

Przeznaczenie Plan 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Starzyny, 

Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący 
miejscowość Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

100 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

744 900 Budowa drogi gminnej – ul. Nowej w Szczekocinach łączącej drogę 
krajową DK-78 z drogą powiatową DP 1777-S 

60 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

270 000 Budowa dróg i chodników w Osiedlu Polna w Szczekocinach – ciągi 
pieszo-jezdne ul. Witosa, ul. Reja, ul. Kosynierów” 

46 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  10 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 10 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 10 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

570 000 Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami i sieci wodociągowej w 
rejonie ul. Śląskiej w Szczekocinach 

10 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

372 350 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Parkowej w Szczekocinach 10 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w Szczekocinach 44 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wólka Ołudzka 
i Jeziorowice – etap II 

5 000 

11 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

12 BS Szczekociny 
kredyt 

572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Szczekocinach wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji 
fotowoltaicznej 

180 000 

13 BS Szczekociny 
kredyt 

300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego – 
Dotacja dla OSP Goleniowy 

92 000 

14 BS Szczekociny 
kredyt 

279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą 
sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, 
Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, 
Wesołej, Polnej, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

92 000 

15 BS Połaniec 
kredyt 

1 700 000 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 200 000 

16 kredyt 1 500 000 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 

50 000 

     
Razem, z tego:   929 000 
    
kredyty   929 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10074



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej w 2024 roku 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące  

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 403 69 403  

 75011 Urzędy wojewódzkie 69 403 69 403  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
69 403 69 403  

751  URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY  PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                           

2 010 2 010  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 010 2 010  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
2 010 2 010  

752  OBRONA NARODOWA 1 203  1 203   
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
300 300  

 75224 Kwalifikacja wojskowa 903 903  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
903 903  

852  POMOC SPOŁECZNA 69 472 69 472  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 360 63 360  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
63 360 63 360  

 85295 Pozostała działalność 6 112 6 112  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
6 112 6 112  

855  RODZINA 3 280 117 3 280 117  
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 243 309 3 243 309  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10074



  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami 

3 243 309 3 243 309  

 85503 Karta Dużej Rodziny 471 471  
  dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami 
471 471  

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

36 337 36 337  

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami 

36 337 36 337  

RAZEM 3 422 205 3 422 205  

II. Plan wydatków według działów, rozdziałów i grup paragrafów 
z tego: 

z tego:  
Wydatk

i 
majątko

we 

z tego: 

z tego: Dz.  Rozdz.  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 403 69 403 69 403 69 053 350    

 75011 Urzędy wojewódzkie 69 403 69 403 69 403 69 053 350    
751  URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI OCHRONY  PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                           
2 010 2 010 2 010 2 010     

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 010 2 010 2 010 2 010     

752  OBRONA NARODOWA 1 203 1 203 1 203  1 203    
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300  300    
 75224 Kwalifikacja wojskowa 903 903 903  903    

852  POMOC SPOŁECZNA 69 472 69 472 69 472  69 472    
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 360 63 360 63 360  63 360    
 85295 Pozostała działalność 6 112 6 112 6 112  6 112    

855  RODZINA 3 280 117 3 280 117 370 917 274 580 96 337 2 909 200   
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
3 243 309 3 243 309 334 109 274 109 60 000 2 909 200   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10074



społecznego 
 85503 Karta Dużej Rodziny 471 471 471 471     

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

36 337 36 337 36 337  36 337    

Razem 3 422 205 3 422 205 513 005 345  643 167 362 2 909 200   

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10074



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2024 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. 

Dział 

 
 
 
Rozdz. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji 

lata Łączne 
koszty 

finansowe Budżet  na 
2024 rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu  

UE 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednos
tka 

organi
zacyjn

a 
realizu

jąca 
zadani

e 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Zamiana nieruchomości w miejscowości Przyłęk 2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 

            
 
Razem 010 

 20 000 20 000  20 000    

            
2 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 2024-2025 8 560 000 4 680 000  930 000  3 750 000 UMiG 
3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej  

w Szczekocinach 
2023-2024 5 280 000 5 260 000 929 000  1 238 632 3 092 368  UMiG 

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych  
w miejscowościach Goleniowy, Rokitno  
i Szczekociny 

2022-2025 
13 270 000 500 000  500 000   UMiG 

5 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno 
- Kresy 

2023-2024 80 000 40 000  40 000   UMiG 
6 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno 

– Zachojnie Lewe 
2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 

7 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną –        ul. 
Polna w Szczekocinach 

2024 11 000 11 000 11 000    UMiG 
8 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną –       ul. 

Cicha w Goleniowach 
2023-2024 15 000 5 000 5 000    UMiG 

9 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022-2024 2 346 000 2 339 100  575 100  1 764 000 UMiG 
10 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 

Rokitno-Szafranka 
2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10074



11 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu 
do kładki rzecznej w miejscowości Bonowice 

2023-2024 40 000 35 000  35 000   UMiG 
12 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 

Szyszki-Łąkietka 
2024 40 000 40 000  40 000   UMiG 

13 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 
Szczekociny 

2024 10 000 10 000 10 000    UMiG 
14 600 60020 Zakup i montaż wiaty przystankowej  

w ul. Nowej w Szczekocinach  
(fundusz sołecki sołectwa Polna) 

2024 
25 000 25 000  25 000   UMiG 

15 600 60095 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej  
nr 78 w miejscowości Bonowice do działki o nr ewid. 
1580 

2022-2024 
70 000 64 400 13 777 50 623   UMiG 

            
 
Razem 600 

 29 787 000 13 049 500 968 777 3 474 355 3 092 368 5 514 000  

            
16 754 75412 Wykonanie garażu blaszanego na samochód strażacki 

(fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka) 
2024 22 351 22 351  22 351   UMiG 

            
 
Razem 754 

 22 351 22 351  22 351    

            
17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół 
w Goleniowach 

 
2024 2 500 000 2 500 000  775 000  1 725 000 UMiG 

            
 
Razem 801 

 2 500 000 2 500 000  775 000  1 725 000  
18 851 85141 Termomodernizacja budynku Działu Pomocy 

Doraźnej w Szczekocinach 
2023-2024 

50 000 50 000 50 000    UMiG 
Razem  851  50 000 50 000 50 000     
19 855 85516 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach  

w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 

2024 - 
2025 

457 005 86 900  50 000  

30 000 – 
KPO 

6 900 – 
Budżet 

Państwa 

UMiG 

            
 
Razem 855 

 457 005 86 900  50 000  36 900  

            
20 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 2022 - 250 000 250 000    250 000 UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10074



2024 Budżet 
Państwa 

przychody 
21 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków przy  

ul. Lelowskiej w Szczekocinach wraz  
z uporządkowaniem gospodarki ściekowej  
na terenie miasta 

2023 - 
2026 7 500 000 120 000  120 000   UMiG 

22 900 90026 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w Szczekocinach 

2023 - 
2025 2 120 000 220 000  170 000  50 000 UMiG 

23 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Szczekociny 

2023-2024 
40 000 28 000 28 000    UMiG 

 
Razem 900 

 9  910 000 618 000 28 000 290 000  300 000  

            
24 921 92120 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej  

w skład Zespołu Pałacowo – Parkowego  
w Szczekocinach 

2023-2025 
3 632 500 305 000  270 000  35 000 UMiG 

25 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku OSP 
na świetlicę wiejską w Grabcu wraz z 
dostosowaniem budynku do wymogów osób 
niepełnosprawnych 

2024 
22 000 22 000 22 000    UMiG 

            
 
Razem 921 

 3 654 500 327 000 22 000 270 000  35 000  

            
26 926 92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego  

w Szczekocinach 
2021 - 

2024 2 037 000 2 000 000  200 000  1 800 000 UMiG 
27 926 92601 Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 

„Moje Boisko Orlik 2012”  
w Szczekocinach 

2024 
110 000 110 000  55 880  54 120 UMiG 

28 926 92695 Realizacja placu zabaw dla dzieci na działce przy 
Amfiteatrze 
(fundusz sołecki sołectwa Centrum) 

2024 
100 000 100 000  100 000   UMiG 

29 926 92695 Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy ul. 
Tartacznej obok zbiornika  
(fundusz sołecki sołectwa Zarzecze) 

2024 
69 414 69 414  69 414   UMiG 

            
 
Razem 926 

 2 316 414 2 279 414  425 294  1 854 120  

         
 48 717 270 18 953 165 1 068 777 5 327 000 3 092 368 9 465 020  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10074



RAZEM 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10074



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 
jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2024 roku 

z tego:  
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki pomocniczej 

 
Nazwa zadania 

 
Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 600  Transport i łączność  271 567 246 567 25 000 
        
  60016 Drogi publiczne gminne  237 708 237 708  
        
1   Bonowice Remont mostu w Bonowicach na rzece Krztyni, który 

łączy Bonowice z Tęgoborzem 31 792 31 792  

2   Bógdał Nałożenie nawierzchni asfaltowej na drogę od 43 do 47 18 811 18 811  

3   Brzostek Remont drogi gminnej w Brzostku 20 061 20 061  

4   Chałupki Remont drogi nr 107 w Chałupkach 13 368 13 368  

5   Gustawów - Małachów Remont drogi gminnej we wsi Gustawów nr 683 20 963 20 963  

6   Ołudza Remont drogi gminnej w Ołudzy 19 915 19 915  

7   Starzyny Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Starzyny 
kruszywem kamiennym  32 208 32 208  

8   Wólka Starzyńska Remont dróg gminnych 22 629 22 629  

9   Gąszcze Remont chodnika przy ul. Leśnej w stronę placu 
targowego 41 926 41 926  

10   Szyszki Remont i utwardzenie drogi gminnej w Szyszkach 16 035 16 035  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10074



  60017  Drogi wewnętrzne  8 859 8 859  

        

11   Rokitno Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych 8 859 8 859  

        

  60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  25 000  25 000 

        
12   Polna Zakup i montaż wiaty przystankowej w ul. Nowej w 

Szczekocinach 25 000  25 000 

        

 700  Gospodarka mieszkaniowa  28 321 28 321  

        

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  28 321 28 321  

        

13   Tęgobórz Remont budynku magazynowo – gospodarczego na 
działce 232/1 w Tęgoborzu 28 321 28 321  

        

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  148 857 126 506 22 351 

        
  75412 Ochotnicze straże pożarne  148 857 126 506 22 351 
        

14   Goleniowy Remont budynku OSP Goleniowy 55 000 55 000  
15   Grabiec Remont sali szkoleniowej w budynku remizy OSP 20 000 20 000  
16   Przyłęk Remont podłogi w pomieszczeniu szkoleniowym 20 408 20 408  
17   Siedliska Remont remizy, górnej kondygnacji, remont sali 31 098 31 098  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10074



głównej, kuchni 

18   Wólka Ołudzka Wykonanie garażu blaszanego na samochód strażacki 22 351  22 351 
        

 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  33 359 33 359  

        

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  3 500 3 500  

        

19   Chałupki Zakup podkaszarki do wykaszania traw oraz chwastów 
przy altance 2 500 2 500  

20   Chałupki Remont kosiarki wiejskiej 500 500  

21   Chałupki Zakup paliwa oraz urządzenia tnącego 500 500  

        

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 362 15 362  

        

22   Drużykowa Zakup i montaż lamp ulicznych solarnych 6 000 6 000  

23   Grabiec Zakup i montaż lampy solarnej 9 362 9 362  

        

  90095 Pozostała działalność  14 497 14 497  

        

24   Polna Zakup i montaż ławek w sołectwie „Polna” w 
Szczekocinach 14 497 14 497  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  65 043 65 043  

        

  92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  5 043 5 043  

        
25   Goleniowy Integracja lokalnej społeczności 5 043 5 043  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 10074



        

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  40 000 40 000  

        
26   Rokitno Remont świetlicy wiejskiej w Rokitnie 40 000 40 000  
        

  92195 Pozostałe działania 
w zakresie kultury  20 000 20 000  

        

27   Rokitno Zakup mundurów galowych dla Orkiestry w Rokitnie 20 000 20 000  

        

 926  Kultura fizyczna  177 398 57 798 119 600 

        

  92695 Pozostała działalność  177 398 57 798 119 600 

        

28   Centrum Realizacja placu zabaw dla dzieci na działce przy 
Amfiteatrze 50 186  50 186 

29   Drużykowa Zakup i montaż siłowni na placu OSP Drużykowa 25 930 25 930  

30   Ołudza Doposażenie placu zabaw w Ołudzy 15 000 15 000  
31   Rędziny Doposażenie placu zabaw we wsi Rędziny 16 868 16 868  
32   Zarzecze Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy ul. 

Tartacznej obok zbiornika 69 414  69 414 

        
Razem 724 545 557 594 166 951 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 10074



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

756  Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

340 000 340 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

340 000 340 000 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

70 000 70 000 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   270 000 270 000 

I. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze

nia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851  Ochrona Zdrowia 340 000 340 000 339 200 111 210 227 990 800   

 85153 Zwalczanie narkomanii 27 000 27 000 27 000  27 000    
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
313 000 313 000 312 200 111 210 200 990 800 

  
           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 10074



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji 
z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny 

w  2024 roku 

Dotacje ogółem – 8 934 428 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 850 000 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 300 000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000 
  wydatki bieżące, w tym: 850 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000 
 92116 Biblioteki 450 000 
  wydatki bieżące, w tym: 450 000 
  dotacja podmiotowaz budżetudla samorządowej instytucji kultury 450000 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 550 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000 
  wydatki bieżące, w tym: 350 000 
  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

30 000 

  dotacja celowa dla Gminy Lelów 30 000 
  dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
320 000 

  dotacja celowa dla związku powiatowo – gminnego pod nazwą „Jedziemy Razem” z 
siedzibą w Myszkowie 

320 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 
  wydatki bieżące, w tym: 200 000 
  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

200 000 

  zadanie pn. „Remont dróg powiatowych nr 1767 Si 1776 S w miejscowości Wólka 
Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska  i Żarnowiec” 
- dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

200 000 

    
  Razem 550 000 

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 7 084 428 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 6 734 428 
 80101 Szkoły podstawowe 5 362 674 
  wydatki bieżące, w tym: 5 362 674 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 10074



  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   
Sz-ny „Nasza Szkoła” 2 213 846 zł, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 1 759 524 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 1 389 304 zł. 

5 362 674 

 80104 Przedszkola 870 521 
  wydatki bieżące, w tym: 870 521 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 504 276 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń”    366 245 zł. 
870 521 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

501 233 

  wydatki bieżące, w tym: 501 233 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Sz-ny „Nasza Szkoła” 228 321 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 74 573 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 198 339 zł. 

501 233 

    
  Razem 6 734 428 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na budowę przyłączy wodociągowych 

100 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

100 000 

926  Kultura fizyczna  150 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  150 000 
  wydatki bieżące, w tym: 150 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
150 000 

    
  Razem 350 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 10074



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY 
Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Szczekocinach na 2024 rok 

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2024 r.   -   43 105 zł 

II. Przychody   -  3 000 000 zł 

Dział Rozdział Nazwa Kwota  
1 2 3 4 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 970 000 
 40002 Dostarczanie wody 

wpływy z usług dostarczania wody 
970 000 
970 000 

710  Działalność usługowa 860 000 
 71035 Cmentarze 

wpływy z usług cmentarnych i pogrzebowych 
230 000 
230 000 

 71095 Pozostała działalność 
wpływy z usług  

630 000 
630 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 170 000 
 90001 Gospodarka ściekowa 

wpływy z usług odbioru ścieków 
970 000 
970 000 

 90003 Oczyszczanie miasta i wsi 
wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi 

100 000 
100 000 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku 

100 000 
100 000 

    
RAZEM  3 000 000 

III. Koszty    -  3 000 000 zł, 

w tym: 

1. koszty bieżące – 3 000 000 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1 193 000 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1 790 000 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17 000 zł. 

Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r.  - 43 105 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 10074



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 
realizowanych przez gminę podlegających odprowadzeniu 

do budżetu państwa w 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
 

Plan 
dochodów dla 

gminy 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 81 4 
 75011 Urzędy wojewódzkie 81 4 
  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody za udostępnienie danych osobowych  (5%) 

81 4 

852  Pomoc społeczna 4 200 210 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
4 200 210 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody za świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  (5%) 

4 200 210 

855  Rodzina 70 020 21 001 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70 000 21 000 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego 

70 000 21 000 

 85503 Karta Dużej Rodziny 20 1 
  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody z karty dużej rodziny 

20 1 

  Razem  74 301 21 215 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 10074



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2024 roku 

z tego: Dz. Rozdział Nazwa Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 3 092 368  3 092 368 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 092 368  3 092 368 
  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 
Tytuł operacji: Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej w Szczekocinach 

3 092 368  3 092 368 

 
                                     RAZEM 3 092 368  3 092 368 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 10074



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 

otrzymywanych z budżetu państwa w 2024 roku 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 975 000 250 000 1 725 000 
 80101 Szkoły podstawowe 1 725 000  1 725 000 
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Goleniowach 

1 725 000  1 725 000 

 80104 Przedszkola 250 000 250 000  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin związków powiatowo-gminnych) 
250 000 250 000  

852  Pomoc społeczna 720 376 720 376  
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 552 39 552  

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin związków powiatowo-gminnych) 

39 552 39 552  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe           

107 136 107 136  

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   

107 136    107 136  

 85216 Zasiłki stałe 398 944 398 944  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
398 944 398 944  

 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 86 729 86 729  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
86 729 86 729  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 015  88 015  
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 88 015 88 015  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 10074



(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
855  RODZINA 36 900  36 900 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 36 900  36 900 
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
36 900  36 900 

      
926  Kultura fizyczna 54 120  54 120 

 92601 Obiekty sportowe 54 120  54 120 
  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego „Moje Boisko Orlik 2012” w Szczekocinach 

54 120  54 120 

      
Razem 2 786 396 970 376 1 816 020 

I. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków  o 

których 
mowa w 

art.5 ust1 
pkt2 i 3 

 
Wydatki 

majątkowe 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 975 000 250 000 250 000 250 000    1 725 000 1 725 000 

 80101 Szkoły podstawowe 1 725 000       1 725 000 1 725 000 
 80104 Przedszkola 250 000 250 000 250 000 250 000      
            

852  Pomoc społeczna 720 376 720 376 126 281 50 000 76 281 594 095    

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

39 552 39 552 39 552  39 552     

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe            

107 136 107 136    107 136    

 85216 Zasiłki stałe 398 944 398 944    398 944    
 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 86 729 86 729 86 729 50 000 36 729     
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 015 88 015    88 015    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 10074



            
855  RODZINA 36 900       36 900 36 900 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 36 900       36 900 36 900 
            

926  Kultura fizyczna 54 120       54 120 54 120 
 92601 Obiekty sportowe 54 120       54 120 54 120 
            

Razem 2 786 396 970 376 376 281 300 000 76 281 594 095  1 816 020 1 816 020 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 10074



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2024 roku 

I. Plan  dochodów 
z tego: Dz. Rozdz Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 1 200  
 75414 Obrona cywilna 1 200 1 200  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zdania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych 

1 200 1 200  

      
755  Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 300 3 300  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                 
dotacja na obsługę organizacyjno-techniczną punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

3 300 3 300  

      
 Razem 4 500 4 500  

II. Plan  wydatków 
z  tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz Rozdz  
Nazwa  

 
Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 200 1 200 1 200 1 200   

 75414 Obrona cywilna 1 200 1 200 1 200 1 200   
         

755  Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300 3 300 3 300   

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

3 300 3 300 3 300 3 300   

         
Razem 4 500 4 500 4 500 4 500   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 10074



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan  dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2024 roku 

I. Plan   dochodów 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące  

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
710  Działalność usługowa 2 000 2 000  

 71035 Cmentarze 2 000 2 000  
  Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

2 000 2 000  

      
  Razem 2 000 2 000  

II. Plan  wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz.  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

 
Wydatki 

majątkow
e 

 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

710  Działalność 
usługowa 

4 000 4 000 4 000  4 000    

 71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000  4 000    
           
  Razem 4 000 4 000 4 000  4 000    
           

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 10074



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i projekt wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok 

I. Plan dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 078 500 2 078 500 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 500 2 078 500 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 078 500 2 078 500 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatk

i 
majątko

we 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

2 298 500 2 078 500 2 077 500 197 600 1 879 
900 

1 000 220 
000  

 90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

2 298 500 2 078 500 2 077 500 197 600 1 879 
900 

1 000 220 
000  

           
  Razem 2 298 500 2 078 500 2 077 500 197 600 1 879 

900 
1 000 220 

000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 10074



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2024 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 30 000 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
30 000 30 000 

  Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
900  Gospodarka komunalna      

i ochrona środowiska 
301 120      301 120 301 120  

 90001 Gospodarka ściekowa         
i ochrona wód 

301 120      301 120 301 120  

  

Zadanie pn. Budowa 
oczyszczalni ścieków przy 
ul. Lelowskiej                         
w Szczekocinach wraz          
z uporządkowaniem 
gospodarki ściekowej na 
terenie miasta 

301 120      301 120 301 120  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 10074



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na 2024 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

600  Transport i łączność 10 000 10 000 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000 10 000 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000 10 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 
majątko

we 

z tego: 
 
inwestyc

je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600  Transport i łączność 29 522 4 522 4 522  4 522  25 000  

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

29 522 4 522 4 522  4 522  25 000  

           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 10074



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 538/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych na 2024 rok 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

600  Transport i łączność 5 514 000  5 514 000 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 750 000  3 750 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 

3 750 000  3 750 000 

 60017 Drogi wewnętrzne 1 764 000  1 764 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Przebudowa dróg w Siedliskach 

1 764 000  1 764 000 

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000  50 000 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000  50 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)     
w Szczekocinach 

50 000  50 000 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000  35 000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000  35 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Przebudowa oficyny północnej wchodzącej w skład Zespołu Pałacowo – 
Parkowego w Szczekocinach 

35 000  35 000 

      
926  Kultura fizyczna 1 800 000  1 800 000 

 92601 Obiekty sportowe 1 800 000  1 800 000 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Szczekocinach 

1 800 000  1 800 000 

      
 Razem 7 399 000  7 399 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 10074



II. Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatk
i 
bieżące 

Wydatki 
jednoste
k 
budżeto
wych 

Wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 
fizyczny
ch 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 
 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na 

programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa  w 
art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport i 

łączność       5 514 000 5 514 000  

 60016 Drogi publiczne 
gminne       3 750 000 3 750 000  

 60017 Drogi wewnętrzne       1 764 000 1 764 000  
            
900  Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

      50 000 50 000  

 90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

      50 000 50 000  

            
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

      35 000 35 000  

 92120 Obiekty sportowe       35 000 35 000  
            
926  Kultura fizyczna       1 800 000 1 800 000  
 92601 Obiekty sportowe       1 800 000 1 800 000  
            
   

Razem 
       

7 399 000 
 

7 399 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 10074


	UCHWAŁA NR 538/LXXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2


	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	ust. 9 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - DOCHODY na 2024 rokwedług działów, rozdziałów klasyfikacji i źródeł pochodzenia
	Załącznik 2 - WYDATKI według działów, rozdziałów i grup paragrafów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetuw 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3 ust. 2


	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconychz zakresu administracji rządowej w 2024 roku
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Wydatki majątkowe z budżetu w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatkówjednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiegow 2024 roku
	Załącznik 7 - Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychi plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.7

	Załącznik 8 - Plan dotacjiz budżetu  Miasta i Gminy Szczekocinyw  2024 roku
	cyf. rz. I w zał.8
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8
	cyf. rz. II w zał.8 ust. 2


	Załącznik 9 - PLAN  FINANSOWYKomunalnego Zakładu Budżetowegow Szczekocinach na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.9
	cyf. rz. II w zał.9
	cyf. rz. III w zał.9
	ust. 1 w zał.9
	lit. a w zał.9 ust. 1
	lit. b w zał.9 ust. 1
	lit. c w zał.9 ust. 1


	Załącznik 10 - Plan dochodówrealizowanych przez gminę podlegających odprowadzeniudo budżetu państwa w 2024 rok
	Załącznik 11 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2024 roku
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatkówzwiązanych z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowychotrzymywanych z budżetu państwa w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.12

	Załącznik 13 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychna podstawie umów lub porozumieńmiędzy jednostkami samorządu terytorialnegow 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.13
	cyf. rz. II w zał.13

	Załącznik 14 - Plan  dochodów i wydatkówzwiązanych z  realizacją zadań na podstawie porozumieńz organami administracji rządowej w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.14
	cyf. rz. II w zał.14

	Załącznik 15 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymii projekt wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.15
	cyf. rz. II w zał.15

	Załącznik 16 - Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie zadańz zakresu ochrony środowiska na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.16
	cyf. rz. II w zał.16

	Załącznik 17 - Plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnychoraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.17
	cyf. rz. II w zał.17

	Załącznik 18 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych na 2024 rok
	cyf. rz. II w zał.18



		2023-12-27T07:42:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




